
 

 

UCHWAŁA NR LIX/450/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Drawsko Pomorskie miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 

i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z 2018 r. poz. 159), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że na terenie gminy Drawsko Pomorskie miejsca sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 10 metrów od: 

1) szkół oraz innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych, opiekuńczych i domów studenckich; 

2) obiektów sakralnych; 

3) cmentarzy; 

4) zakładów opieki zdrowotnej. 

§ 2. Odległość, o której mowa w § 1, mierzy się wytyczonymi ciągami komunikacji pieszej, od drzwi 

wejściowych punktu sprzedaży oraz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi wejściowych 

obiektów wymienionych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3557


		2018-07-26T11:22:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




